
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tamara Šimšálková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Zemědělský půdní fond v České republice a jeho specifikace 

v obci a blízkém okolí 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma rozebírající zemědělský půdní fond u nás s tím, že pak specifikuje 

půdu v podmínkách její obce a v nejbližším okolí, jež zná. Práci uvozuje pro přehlednost dosti 

obšírný Obsah této práce.  Autorka si musí dát pozor na drobné chyby, včetně například 

chybějících písmen nebo nevhodného „i“ či „y“. Mohl být v práci více rozebrán velký hřích 

státu, který povolil zábor obrovských ploch úrodné půdy pro výstavbu solárních elektráren 

zejména vinou části českých politiků, kteří tyto elektrárny spoluvlastní. V drtivé většině 

vyspělých zemí by k ničemu takovému nemohlo dojít. Tabule solárních elektráren patří na 

střechy budov a na neúrodnou a nekvalitní půdu již podle tzv. „zdravého rozumu“, natož 

podle racionálního rozhodování parlamentu a poté příslušných odpovědných orgánů. Na 

straně 20 chybí zmínka o jiných vodních nádržích (než jen rybníky) a o vodních tocích 

s jejich koryty. Pár slov je dodatečně až na následující straně při analýze půd. Závěrečné 

úseky praktické části práce jsou velmi dobré. 

Tato bakalářská práce není dle mého názoru plagiát.        



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


